
頁

執行日 令和 7年 7月 3日 学校教育部教育総務室

予定価格 （税抜）

¥171,000

¥3,740,000

令和 7年 7月 3日

¥1,710,000

辞退

辞退

（税込）

1000356601　三木楽器（株）

（株）十字屋　高槻店

執行結果

住所

¥1,881,000

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

1000668901　鈴木楽器販売（株）　大阪支店

10

7

8
1001017319　中家ピアノ調律所

1

¥3,960,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25204926

¥3,100,000

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

1001018246　アルモミュージック
辞退

1000069800　（有）笠岡ぴあの

1000075301　（株）河合楽器製作所　大阪公

教販店

1001015841　（株）広和サービス

辞退

¥1,850,000

1001015858　（有）ハーモニー楽器

大阪府高槻市紺屋町６番１５号

うち消費税相当額

2

1000131800　（株）コダマ楽器

1001008494　（株）十字屋　高槻店

落札

3

4

¥1,710,000

辞退

辞退

落札

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田南小学校ほか１校グランドピアノ更新

令和 7年11月14日

吹田市指定場所（仕様書のとおり）

令和 7年 7月10日


